
  
 

 

 

 

 

2025 

DIENVIDIGAUNIJAS  

DABAS TAKĀS 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos 

 un ceļojuma apdrošināšana! 
  

 

           19.04. – 20.04. 2 dienas EUR 95  
  bērniem EUR 75 
 ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena 

19.04. 

 

Rīga –  

Veclaicene 

Misso – 

Haanja –  

Taevaskoja 

– Pelva 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Kirikumē ezera pārgājienu taka (3km), kas vijas pa dēļu celiņu apkārt  

Kirikumē ezeram. 

 Vellamegi pārgājienu taka ( 2,2 km) ved taisnā līnijā no kalna pakājes līdz 

virsotnei. Vellamegi ir otrais augstākais meža klātais pakalns ar stāvām nogāzēm 

Igaunijā, tā augstums virs jūras līmeņa ir 303,9 m. Ņemot vērā augstumu starpību 

starp kalna pakāji un virstoni, kas ir 84 m, Vellamegi ar savu relatīvo augstumu ir 

augstākais Igaunijā. Nogāzes brīžiem ir ļoti stāvas (slīpums 35–40 grādi). Vellamegi 

mežiem ir noteikts egļu genofonda rezervāta statuss.  

 Taevaskojas takas, apskatot iespaidīgākās smilšakmens klintis Igaunijā. Tālāk 

turpināsim pa taku, kas vijas pa Ahjas upes augstajiem krastiem, un populārās 

filmas Pēdējā relikvija pēdām. Pārgājienu takas maršrutā ir daļēji saglabājies Otteni 

jeb Valgesoo ūdensdzirnavu komplekss, Otteni dzirnavu tilts ar divām velvēm un 

miniatūrs kanjons, kas kļuva slavens, pateicoties firmai Pēdējā relikvija, kā arī 

mežabrāļu bunkura bedre.(6,3 km) 

Kopējais pārgājiena ilgums ~6h (ar foto pauzēm). 

***viesnīca 

Pelvā 

svētdiena 

20.04. 

 

Pelva –  

Kavastu – 

Rouge - 

Paganamaa 

– Karula –  

Valka –  

Rīga 

 Tilleoru pārgājienu taka (4,5 km) ved augšā un lejā gar Ahjas upi. Te skatāma ne 

tikai pirmatnējā daba, bet arī krāšņi smilšakmens atsegumi. Tilleoru ainavu liegumā 

esošais Meriones avots ir ar īpaši tīru ūdeni. Kopš seniem laikiem tiek uzskatīts, ka 

tas ir savienojumā ar jūru un ir svētvieta. Uz Meriones klints aug krusta priede 

 Lakstīgalu gravas dabas taka ar spēcīgiem avotiem nogāzē, ūdenstrieci un dažāda 

līmeņa dzidriem ezeriem. (2,5 km) 

 Paganamā (Velna zemes) skatu tornis un ainava, kur mijas stāvi pauguri ar ezeriem 

un purviem. Dziļā Piiri ieleja, kas atdala Hānjas augstieni no Alūksnes augstienes.  

 Vismazākais nacionālais parks Igaunijā – Karulas nacionālais parks, kurā mežu 

masīvi mijas ar ezeriem un viensētām. Kāpiens skatu tornī, no kuras paveras lielisks 

skats uz apkārtni. Te arī pārgājienu taka 3 km garumā, baudot daudzveidīgo un 

gleznaino ainavu. Izzinošā dabas mācību taka Ahijerva ezera krastā, kur apskatāmi 

dažādi putnu un dzīvnieku mājokļi, pēdu nospiedumi u. c. ar dabu saistītas 

interesantas lietas.  

Kopējais pārgājiena ilgums ~5,5 h (ar foto pauzēm). 

 atgriešanās Rīgā pēc 20.30 

Izvēlieties ērtus pārgājiena apavus!  
Atkarībā no laika apstākļiem programmā iespējamas nelielas izmaiņas. 

 

 

Naktsmītnes 

***viesnīca Pelva (pilsētas centrā): 2 - vietīgas istabas ar dušu un WC, brokastis 

 

 

 



Pieteikšanās ceļojumam  
 piesakoties ceļojumam ,nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

 20 EUR  avansa iemaksas 

 vēl 40 EUR jāiemaksā ne vēlāk kā  19.03.  

 pārējā nauda jāsamaksā ne vēlāk kā 09.04.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus,  

iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz 19.03., jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc  19.03., jūs zaudējat 30 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 09.04.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

   Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī  

vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo  

kopā ar pilnvaroto personu – 75 EUR  

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu– 28 EUR 

Ceļojuma cenā ietilpst  

 transporta  pakalpojumi (komfortabls autobuss)  

 naktsmītnes viesnīcā, brokastis,  

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas programmā paredzētajos apskates objektos 

 ceļojuma apdrošināšana.  
iepazīties www.impro.lv , vai tos saņemot pie IMPRO ceļojumu 

konsultanta klātienē, pirms ceļojuma līguma noslēgšana 

 Ceļojuma cenā neietilpst  

 ēdināšana (izņemot brokastis)  

brauciena laikā būs iespēja paēst siltas pusdienas 

Papildizmaksas  

 cenas sabiedriskajās ēdināšanas iestādēs ir nedaudz  

 augstākas nekā Latvijā, (~30- 35 EUR uz abām dienām).  

 ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, nepieciešama  

vēl vismaz tikpat liela summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā 

un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu 

ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312 
e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.x.com/impro_celo 

 

,anulēttūroperators patur tiesības jūsu rezervāciju




